# universidade de cruz Alta
ffi:-sNsìffiffiffi#ffi

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
coNsELHo uNrvERsrrÁnro

courssÃo ELETToRAL

EDITAL No 0212016 - Adendo 02

Homologação do Resultado das fnscrições para Direção de Centro

A Presidente de Comissão Eleitoral, Professora Cléia Rosani Baiotto, no uso das
atribuições e atendendo o que dispõe a Resolução do Conselho Universitário No 3912016, de
28109120L6 - Regulamento Eleitoral, o artigo 28 do Estatuto da Universidade de Cruz Alta, o
Plano de Carreira do Pessoal Docente, e, o Edital da Comissão Eleítoral No 02/2016, de
2810912016, torna público a homologação das inscrições de chapa para escolha de
Diretor(a) de Centro da Universidade de CruzAlta para o mandato 2OL7l2O;Ig.

- Centro de Ciências Humanas e Sociais:

Nome Cargo
losé Ricardo Libardoni dos Santos Diretor CCHS

- Centro de Ciências da Saúde e Agrárias:

Nome Carqo
Regis Augusto Norbert Deuschle Diretor CCSA

Cruz Alta, 05 de outubro de 2016.

6U,?B&&EC
Cléia Rosani Baiotto

Presidente
Comissão Eleitoral

Rod. lrlunicipal Jacob Della rtléa, km 5,ó - Parada Benito - Cruz A/fa, PS - CEP: 98.020-290
Fone: (2XX) 55 3321 1500 - www.unicruz.edu.br